de \!ovo HêHYiburqo
[sOda Rio Cranele elo Su;
~~;:cretaridfv1unicipal de f\drninistraç~)o

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT"ERA
NOVO HAMBURGO

Oi'. n° 1O/3091-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 19 de setembro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3080, I0/3081, 10/3082, 10/3084,
10/3085, 10/3086,10/3087,10/3088,10/3089 e 10/3090.

Atenciosamente,

2.3 ~Er2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
CentTo :\drriní\t!<7ltivo Leopoldo Pntry I Rua Guia L.opc.s, 4)C'1- B. CanucJos - 95S4S-0í3 Novo 1"'larnbuf'"DC R5 !=onc: (S1) j09 ..9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br